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klenba 3,50 - 3,61 m
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1.01
A: 22,98 m2

sv. v.: 3 505 mm

1.02
A: 27,50 m2

sv. v.: 3 510 mm

1.03
A: 1,47 m2

sv. v.: 3 605 mm

1.04
A: 4,23 m2

sv. v.: 3 475 mm

1.05
A: 2,18 m2

sv. v.: 3 605 mm
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- kuchyňská linka není

- koupelna - vše vybourat - instalace, armatury, ZP
- WC - vybourat

- INT. dveře  - nové, repase
- VSTUP. dveře - nové

- omítky - stávající  - opravy stávajících z cca 60%
  - opravy po kotevních prvcích, soklech

- topení - plynové

- plynoměr - ve spol. částech domu, odebrán

- elektroměr - ve spol. částech domu, odebrán  

STÁVAJÍCÍ STAV

domovní telefon

bytový rozvaděč elektroRB

DT

UV uzávěr vody

telefonní přípojkaTLF

společná televizní anténaSTA

TABULKA MÍSTNOSTÍ - STÁVAJÍCÍ STAV
č.m.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

jméno místnosti
LOŽNICE
OBÝVACÍ KUCHYNĚ
WC
CHODBA
KOUPELNA

plocha
22,98
27,50
1,47
4,23
2,18

58,35 m2

podlaha
dřevěné vlysy
dřevěné vlysy
teraco
teraco dlažba
betonová mazanina

stěny
omítka
omítka + obklad za KL
omítka + ker. obklad
omítka
omítka + ker. obklad

strop
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
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